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Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Nombre :
Edad :
Asociacion :

47

ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

N/D
N/D
0.00
0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Damas 30+

2020
2019
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Gestion

Damas 35+

2020
2019
2018
2017
2016
2015

Gestion

Damas 40+

Gestion

Carla Jimena Villalobos Velasco
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Puntos

264.00
264.00
218.00
196.00
360.00

Puntos

264.00
264.00
218.00
196.00
360.00
516.00

Puntos




Reporte del Jugador

2020 2020-12-30 29 264.00
2019 2019-12-25 28 264.00
2018 2018-12-26 28 218.00
2017 2017-12-27 32 196.00

Damas Absoluto

., Fech [ .
Gestion ec qde Posicion  Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 234 218.00
2017 2017-12-27 223 196.00
2016 2016-12-28 188 360.00
2015 2015-12-23 138 516.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A D Puesto|Puntos
Torneo
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
1 COCHABAMBA 2019 G1 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES | 2019-08-06 | RR3 |264.00
2 ;E%I%%TAL' G2 SENIOR CB 4TO TORNEO G2 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2018-10-28 | RR4 | 17.00
3 gli'\éloci': SRR RSSO0 Gla a2t G1 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2018-08-06 | RR3 [218.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
4 COCHABAMBA 2017 G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES| 2017-08-07 | RR3 |196.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
5 COCHABAMBA 2016 G3 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES | 2016-08-07 F |[310.00
3ER COCHABAMBA - DPTAL G2 SENIOR Y
6 SUPER SENIOR G2 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2016-07-31 | RR3 | 50.00
TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR
7 G1 COCHABAMBA 2015 G1 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES| 2015-08-09 | SF [436.00
TORNEO NAC. G3 SENIOR Y SUPER
8 SENIOR LA PAZ 2015 G3 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES| 2015-06-22 SF 80.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




